1

平成 29年３月９日

各  位

会社名：ビリングシステム株式会社
代表者名：代表取締役社長兼ＣＥＯ

 江田 敏彦
（コード番号：3623）

問合せ先：取締役ＣＦＯ兼管理本部長
住原 智彦

（ＴＥＬ：03-5501-4400）

取締役の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 29年３月 28日開催予定の第 17回定時株主

総会において付議する取締役を下記の通り選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の選任について

定時株主総会終結の時をもって現取締役５名が任期満了となりますので、取締役の選

任につき定時株主総会に付議いたします。

２． 取締役候補者（ 平成29年３月28日 開催予定の定時株主総会において選任 ）

氏名 現役職 重任・新任の別

江田 敏彦 代表取締役社長兼 CEO 重任

住原 智彦 取締役 CFO兼管理本部長 重任

芳賀 正彦 取締役 CMO兼 CTO兼システム本部長 重任

岡部 長栄 取締役（非常勤） 重任

長瀬 章弘  新任

（注）岡部長栄氏、長瀬章弘氏は会社法第２条第 15号に定める

社外取締役の候補者であります。

３． 退任予定取締役（ 平成29年3月28日 開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了 ）

氏名 現役職

大迫 賢一 取締役（非常勤）

2

４．新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

ながせ あきひろ

長瀬 章弘 昭和 61年４月 日本電信電話株式会社入社

（ 昭和36年11月15日生 ）  （現 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ）

 平成 19年６月 同社 第四公共システム事業本部統括部長

 平成 25年２月 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・フロン

ティアへ出向

  同社 第一システム開発本部本部長

 平成 26年３月 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ退職

 平成 26年４月 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・フロン

ティアへ入社

  同社 第一システム開発本部本部長

 平成 27年７月 同社 第二システム開発本部本部長（現任）

以 上